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ASUNTO: Canales de comunicacién adecuados

COMUNIDAD TECNOLOGICA
PRESENTES

Por este medio me permito hacer de su conocimiento que con el objetivo de atender los
acuerdos e indicaciones, tanto de las Autoridades Federales y Estatales, asi como de la
Secretaria de Innovacién, Ciencia y Educacién Superior en torno a la declaratoria como
pandemia del COVID-19 (coronavirus); se ha llevado a cabo la implementacién de las diversas
medidas y estrategias de prevencion, a fin de evitar la propagacién de dicho Virus, y mayores
contagios; por lo que se informa a toda la Comunidad Tecnoldgica que como una medida
adicional, se han generado correos institucionales por carrera en el caso del plantel Irapuato asi
como por plantel, mismos que se dan a conocer a continuacién, para que cualquier asunto
relacionado con su seguimiento académico, pueda ser resuelto en un canal de comunicacién

mas adecuado.

Carrera Correo electrénico

Ing. Industrial

industrial@itesi.edu.mx

Ing. en Informatica

informatica@itesi.edu.mx

Ing. en Sistemas Computacionales

sistemascomputacionales@itesi.edu

-mx

Ing. Electromecanica

electromecanica@itesi.edu.mx

Ing. Electrénica

electronica@itesi.edu.mx

Ing. Bioquimica

bioguimica@itesi.edu.mx

Ing. en Materiales

materiales@itesi.edu.mx

Ing. Mecatrénica

mecatronica@itesi.edu.mx

Lic. en Biologia

biologia@itesi.edu.mx

Ing. Aerondutica

aeronautica@itesi.edu.mx

Ing. Quimica

gquimica@itesi.edu.mx

Ing. en Gestidon Empresarial

gestionempresarial @itesi.edu.mx

Ing. en Logistica

logistica@itesi.edu.mx

Ing. en Sistemas Automotrices

sistemasautomotrices@itesi.edu.mx

C.P. 36821 Tels. 01 462 6067900, 6067602

www.tecnm.mx | wwww.itesi.eduimx
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Plantel Cueramaro cueramaro@itesi.edu.mx
Plantel San Felipe sanfelipe@itesi.edu.mx
Plantel San José Iturbide sanjoseiturbide@itesi.edu.mx
Plantel San Luis sanluisdelapaz@itesi.edu.mx
Plantel Tarimoro tarimoro@itesi.edu.mx

Sin otro particular, me reitero a sus apreciables 6rdenes.

ATENTAMENTE
Excelencia en Educacién Tecnolégicae
Espiritu de Excelencia en Desarrollo Tecnolégico

AR CUIN MACEDO
IRECCION ACADEMICA
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Archivo
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